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Gortato mgml'llﬂll?g N/ =g R TAGLIO LASER
Lombardia
S P 3 ~OFF. MECC. COSTRUZIONE S TAMPY b
AN W s\ - @ oMEC [TEENDESPANS sac] % Robecchi
Promotion Y i = ’
N Gl 'ABBIGLIAMENTO MOTO
GMATRNE O BT
Ottobiano 08 07 18 MX2 - Crono Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
e 3 1:57.505 10:18:18.957  po, 10 - # 221 UNGARO M. - KTM oo P
Po. 1 - # 134 CRISTINO K. - Yamaha 1:36.085 0. . +05.052
1 1:40.099 10:13:43.761 4 2:10.086 10:20:29.043 1 1:41.061 10:13:51.787
P 1:36.994 10:15:20.755 5 1:38.370 10:22:07.413 2 2:15.303 10:16:07.090
3 1:48.057 10:17:08.812 6 1:40.734 10:23:48.147 3 1:41.137 10:17:48.227
4 1:36.085 10:18:44.897 7 1:39.652 10:25:27.799 4 3:49.360 10:21:37.587
iff. Pri . 93
5 2:02.251 10:20:47.148  Ppo. 6 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha Looats 5 1:41.684 10:23:19.271
6 1:44.935 10:22:32.083 1 1:42.376 10:14:06.099 6 1:41.747 10:25:01.018
7 2:04.368 10:24:36.451 2 1:41.516 10:15:47.615  pg, 11 - # 517 CASPANI P. - KTM fl;f'sf’?fé’
8 1:40.072 10:26:16.523 3 5:40.582 10:21:28.197 1 1:40.931 10:14:53.096
Diff. Prii . 93 . 1.
Po.2 - #314 LUMINA N. - Honda F0L112 4 1:38.496 10:23:06.693 2 3:28.765 10:18:21.861
1 1:37.016 10:13:32.254 5 3:25.884 10:26:32.577 3 1:42.100 10:20:03.961
2 1:57.499 10:15:29.753  po. 7 - # 122 GIUZIO R. - KTM fi(f)f;;g‘é’ 4 1:58.553 10:22:02.514
3 1:43.743 10:17:13.496 1 1:37.706 10:14:47.610 5 1:41.831 10:23:44.345
4 1:38.074 10:18:51.570 2 1:46.276 10:16:33.886 6 2:02.757 10:25:47.102
5 3:21.151 10:22:12.721 3 1:49.905 10:18:23.791  pg_ 12 - # 610 CRIPPA S. - Yamaha fi(;f'eﬁi;];
6 1:37.197 10:23:49.918 4 1:49.397 10:20:13.188 1 1:41.633 10:13:59.277
7 2:09.031 10:25:58.949 5 1:41.117 10:21:54.305 2 1:42.260 10:15:41.537
Diff. Prii . 93 . 17
Po.3-#731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha 01 194 6 1:38.673 10:23:32.978 3 1:50.545 10:17:32.082
1 1:37.272 10:13:38.273 7 2:01.628 10:25:34.606 4 2:11.389 10:19:43.471
iff. Pri . 91.
2 1:37.372 10:15:15.645  Ppo, 8 - # 818 BOGA E. - Yamaha L 03908 5 1:58.467 10:21:41.938
3 2:15.317 10:17:30.962 1 1:39.307 10:13:41.413 6 1:42.722 10:23:24.660
4 1:37.813 10:19:08.775 2 1:52.115 10:15:33.528 7 1:43.428 10:25:08.088
5 2:06.745 10:21:15.520 3 1:51.424 10:17:24.952  pg. 13 - # 188 GUATTA S. - Suzuki fgf7pz;”2°
6 1:37.209 10:22:52.729 4 1:42.992 10:19:07.944 1 1:43.180 10:14:01.975
7 1:53.346 10:24:46.075 5 1:40.650 10:20:48.594 2 2:00.305 10:16:02.280
8 1:39.423 10:26:25.498 6 1:52.471 10:22:41.065 3 1:43.557 10:17:45.837
Diff. Prii . 4 . 1Q-
Po. 4 - # 898 DEGHI G. - KTM +01.903 7 1:39.429 10:24:20.494 4 2:01.580 10:19:47.417
1 1:38.373 10:13:30.912 8 1:40.724 10:26:01.218 5 1:54.905 10:21:42.322
2 2:25.408 10:15:56.320  po, 9 - # 869 MARZI R. - Honda A 6 1:43.816 10:23:26.138
3 1:38.942 10:17:35.262 1 1:40.012 10:13:44.942 7 1:43.600 10:25:09.738
4 3:52.079 10:21:27.341 2 1:40.062 10:15:25.004
5 1:37.988 10:23:05.329 3 1:50.863 10:17:15.867
6 1:51.226 10:24:56.555 4 1:42.059 10:18:57.926
7 1:41.297 10:26:37.852 5 3:07.586 10:22:05.512
Diff. Primo :43.297 :23:48.
Po. 5 - # 223 BONACORSI A. - KTM +02.285 6 14 10:23:48.809
1 1:38.697 10:14:42.731 7 1:44.228 10:25:33.037
2 1:38.721 10:16:21.452
Fastest lap: 1:36.085
b
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Comiate mgml'//nlng Ko e TAGLIO LASER
e
Promotion & « :
GLMA.TRANS O LM BE AN
Ottobiano 08 07 18 MX2 - Crono Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 999 ABRUZZO C. - Honda oit. primo 6 2:11.221 10:26:59.944 1 1:59.348 10:14:45.437
1 1:45.971 10:14:25.866  Ppo. 19 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha Lo one 2 1:50.490 10:16:35.927
2 1:46.415 10:16:12.281 1 1:45.384 10:14:10.074 3 1:48.266 10:18:24.193
3 1:44.218 10:17:56.499 2 1:47.541 10:15:57.615 4 2:09.894 10:20:34.087
4 2:19.971 10:20:16.470 3 2:22.066 10:18:19.681 > 2:02.555 10:22:36.642
5 2:29.277 10:22:45.747 a 1:45.020 10:20:04.701 6 1:50.281 10:24:26.923
6 1:44.645 10:24:30.392 5 2:02.277 10:22:06.978 7 1:48.666 10:26:15.589
7 1:45.512 10:26:15.904 6 1:46.311 10:23:53.280  Po.25- #520 FUMAGALLIA. - Husqvarna 19 yas
Po. 15 - # 93 TOSI M. - Kawasaki Joere 7 2:06.354 10:25:59.643 1 1:49.960 10:14:31.500
1 1:43.561 10:13:50.546  Po, 20 - # 713 TITA A. - Yamaha fi(f)f;gg; 2 1:49.222 10:16:20.722
2 1:44.709 10:15:35.255 1 1:50.628 10:14:20.234 3 1:50.868 10:18:11.590
3 2:05.382 10:17:40.637 2 1:45.087 10:16:05.321 4 1:48.373 10:19:59.963
4 1:44.984 10:19:25.621 3 2:00.610 10:18:05.931 > 1:55.686 10:21:55.649
5 2:07.312 10:21:32.933 4 1:49.715 10:19:55.646 6 1:48.493 10:23:44.142
6 1:46.886 10:23:19.819 5 1:54.830 10:21:50.476 7 1:51.323 10:25:35.465
7 1:47.011 10:25:06.830 6 1:47.713 10:23:38.189  Po. 26 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM isens
Po. 16 - # 235 PIROLA J. - KTM fi(f)f;gg'; 7 1:46.903 10:25:25.092 1 1:52.013 10:14:41.592
1 1:43.133 10:14:12.247  po. 21 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha Jopme 2 2:13.194 10:16:54.786
2 1:58.582 10:16:10.829 1 1:47.113 10:15:00.370 3 1:49.726 10:18:44.512
3 1:47.141 10:17:57.970 2 2:00.821 10:17:01.191 4 4:02.570 10:22:47.082
4 1:53.184 10:19:51.154 3 1:53.298 10:18:54.489 5 1:51.602 10:24:38.684
5 1:54.845 10:21:45.999 4 1:47.502 10:20:41.991 6 2:09.813 10:26:48.497
6 1:44.770 10:23:30.769 5 3:58.581 10:24:40.572  Po. 27 - # 711 GHIRARDELLO D. - Suzuki S
7 1:45.633 10:25:16.402 6 1:49.607 10:26:30.179 1 1:51.025 10:14:22.632
Po. 17 - # 828 BONETTI A. - Kawasaki s08 956 P0.22-# 421 VIVIANI L. - KTM A 2 1:53.788 10:16:16.420
1 1:45.512 10:14:33.614 1 1:48.443 10:14:23.386 3 1:53.118 10:18:09.538
2 2:10.823 10:16:44.437 2 1:47.909 10:16:11.295 4 2:07.865 10:20:17.403
3 1:44.811 10:18:29.248 3 2:16.275 10:18:27.570 > 2:02.382 10:22:19.785
4 2:13.913 10:20:43.161 4 3:47.327 10:22:14.897 6 2:02.702 10:24:22.487
5 1:55.948 10:22:39.109 5 1:48.044 10:24:02.941 7 2:27.724 10:26:50.211
6 1:47.051 10:24:26.160 6 1:47.642 10:25:50.583  Po. 28 - # 311 MARSALA O. - Suzuki e
Po. 18 - # 474 LA VECCHIA G. - Kawasaki Do oes Po.23-# 109 SCOLARI M. - Kawasaki RO ! 2:07.788 10:14:40.545
1 1:44.927 10:14:15.773 1 1:49.576 10:14:47.236 2 2:07.898 10:16:48.443
2 1:44.846 10:16:00.619 2 2:05.519 10:16:52.755 3 2:08.994 10:18:57.437
3 5:16.413 10:21:17.032 3 1:48.135 10:18:40.890 4 2:09.602 10:21:07.039
N 1:44.983 10:23:02.015 b5 24 4 597 MARELLI D. - KTM A ° 209264 10:23:16.323
5 1:46.708 10:24:48.723 6 2:11.718 10:25:28.041
Fastest lap: 1:36.085
e
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